[bookmark: _GoBack]第１号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人　高知県国際交流協会
代表理事　　青 木  章 泰　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住所及び電話・ＦＡＸ番号

令和　年度民間国際交流・協力事業費補助金交付申請書

下記のとおり国際交流等事業を実施したいので、民間国際交流・協力事業費補助金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて補助金　　　　　円の交付を申請します。

記

１　事業計画書

２　収支予算書

３　その他、当該事業の実施についての参考資料